Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

пос. Мурино 08 августа 2017 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации:
Члены Совета Ассоциации:

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А., Павлов А.Г.

Приглашены:
Директор Ассоциации:
Председатель Контрольного комитета:

Черных С.Г.
Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания:
Секретарь Заседания:

Боровик Ю.К.
Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188661, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, пос. Мурино, ул. Центральная,
Д.46
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

По первому вопросу выступил Председатель Заседания Боровик Ю.К., который предложил в
соответствии с ч. 4, ст. 55.5 Градостроительного кодекса РФ, п. 2, ч. 3 ст. 3 315-ФЗ «О
саморегулируемых организациях» утвердить:

- Стандарт «Квалификационные требования к специалистам по организации инженерных
изысканий» ГБ 0604-02-17.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
утвердить:
- Стандарт «Квалификационные требования к специалистам по организации инженерных

изысканий» ГБ 0604-02-17.

1. Утверждение стандарта Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ».

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.

Секретарь Заседания: Маклерова А.А.